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Kuntastrategia on kunnanvaltuuston hyväksymä kunnan toiminnan ja 
talouden pitkän aikavälin ohjausväline, josta johdetaan kunnan 
keskeisin päätöksenteko, suunnittelu ja kehittäminen. Kuntalain 
(410/2015) 37 §:n mukaisesti kunnassa tulee olla kuntastrategia, ja 
se on tarkistettava vähintään kerran valtuuston toimikaudessa. 
 
Uuden kuntastrategian laadinta käynnistyi syksyllä 2025. Valmistelu 
aloitettiin kuntalaiskyselyllä, johon saatiin 141 vastausta. Kyselyn 
pohjalta laadittiin SWOT-analyysi, jossa tunnistettiin Lumijoen 
vahvuudet, kehittämiskohteet, mahdollisuudet ja uhat. 
 
Strategiatyö jatkui lokakuussa järjestetyssä valtuustoseminaarissa. 
Lisäksi järjestettiin yhteinen iltakoulu yrittäjille ja yhdistysten 
edustajille sekä erillinen strategiatilaisuus kunnan 
luottamushenkilöille. Henkilöstöä on kuultu toimialoittain siten, että 
kukin toimialajohtaja on vastannut oman henkilöstönsä 
osallistamisesta. 
 
Strategiatyötä on valmisteltu viranhaltijajohdolla johtoryhmän 
toimesta. Kunnanhallitus on nimennyt strategian ohjausryhmän, joka 
on toiminut kunnanjohtajan tukena strategian laadinnassa. Strategia 
on valmisteltu pääosin omana työnä, ja sen visuaalinen ilme on 
tilattu ulkopuoliselta toteuttajalta. 
 
Strategia on laadittu laajassa vuorovaikutuksessa kuntalaisten, 
luottamushenkilöiden, yrittäjien, yhdistysten ja henkilöstön kanssa. 
Strategiassa määritellään kunnan tulevaisuuden suunta, keskeiset 
painopisteet ja strategiset tavoitteet. Samalla on tehty tietoisia 
valintoja ja priorisointeja siitä, mihin kunnan kehittämisessä 
strategiakaudella erityisesti panostetaan. 
 
Strategia toimii kunnan ohjaavana työkaluna tulevan nelivuotisen 
strategiakauden ajan. Strategiset tavoitteet pilkotaan toiminnallisiksi 
tavoitteiksi, ja niiden toteuttaminen aikataulutetaan siten, että 
kullakin toimialalla keskitytään vuosittain muutamaan keskeiseen 
kärkitavoitteeseen. Näin varmistetaan strategian hallittu ja vaikuttava 
toimeenpano sekä se, että strategia toteutuu kokonaisuudessaan 
strategiakauden aikana. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä oheismateriaalina olevan 
kuntastrategialuonnoksen ja esittää kuntastrategian 
kunnanvaltuuston hyväksyttäväksi. 
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